شرایط نمایندگان مجلس سوئد، یکی از پیشرفته‌ترین کشورهای دنیا

نه دستیار، نه قهوه مجانی، نه حقوق زیاد

این مجلس فقط ۳ تا خودرو برای مناسبت‌های رسمی دارد. انتظار این است که نمایندگان از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند. تا سال ۱۹۵۷ میلادی یا ۱۳۳۶ شمسی حقوق اصلن دریافت نمی‌کردند، الان حقوقشان ۴۰ هزار کرون سوئد است؛ کمتر از حقوق یک معلم ساده. برای رفت و آمد، سالیانه کارت بلیت اتوبوس به ایشان داده می‌شود. نمایندگان حق ندارند حقوق خودشان را بالاتر ببرند. فقط به نمایندگانی آپارتمان مسکونی داده می‌شود که ساکن استکهلم نباشند. آپارتمان ۴۵ متری بدون اتاق خواب جداگانه.